- quando intra breue tempus vnu post alterum confectus est. Nam adhuc presumitur, quod vnu gratia alterius fuerit confectus. Ita respondit Anchis in conf. 9.4. col. 1. verf. præterea ad uertendum, qui t' etiam credit, breue tempus est, si de sequent acutus celebretur. Anchis acutus est Cratet in conf. 298. num. 13. Et idem est, si cadere quidem est, fed alia hora, vt responderunt Curtius Senior in dicto, conf. 55. super duob. col. 2. verf. & hoc maxim. Chalisse. in conf. 39. num. 7. Craueta in conf. 5.3. num. 8. & in conf. 293. num. 13. & Tyraquel. in traſt. de retrallu conuento. in 9.4. gloſſ. 4. & in glo. 5. num. 8. & Modern. Parisiens. in traſt. de vſori. num. 47. & i quide exſtimant, dilationem vnius diei magis augere ſupicionem.
- 30 Verum Capolla in traſt. de fidelitate contra diuum, in preludio. in 2. cap. num. 9. & 10. exſtimauit, hoc totum relinqui arbitrio iudicis.
- 31 Extenditur t' ſecondo, vt procedat huc præsumptio etiam in ter personas diuerſas. Ita Alexander in conf. 90. num. 9. verf. ſic habent obſtr. lib. 3. & Cratet in conf. 50. num. 9. lib. 2. Idem etiam eſt, quando in diuerſis t' inſtrumentis duis hi actus confecti fuerint. Ita Cornes in conf. 23. in fin. lib. 3. & Modern. Parisiens. in traſt. de vſori. num. 4.5.7.
- 32 Extenditur t' tertio, vt procedat etiam quoad præſumendum delictum. Ita cœlitus gloſſa in ſcrip. in gloſſa de elec. que t' coligit præſumptionem ſimonia ex vicinitate promissionis rei temporalis, & conſeſſione beneficii. Et gloſſa illam ſeui ſunt ſimiliter Ita. Butian. & Abbas in 3. traſt. & Anchis in 2. vſt. num. 8. Qua de re ſcripſi ſuperiori & lib. 3. preſump. 3. vbi ergo de criminis ſimonia, & ea gloſſa traſditione adductus docuit Bart. in ſol. contra diuum, nu. 8. ff. de dona. 33. Ob actum t' vicinitatem præsumti donationem factam in fraudem fieri. Qua de re ſcripſi ſupr. lib. 3. preſump. 2.4. dum explicauit preſumptionem donationis facta in fraudem fieri. Hinc t' etiam respondit R. om. in conf. 63. num. 4. fraudem compromiſi argui ex quoruſdam actuum vicinitate.
- 34 Hinc t' pariter ſcripit Abbas in 9.5. col. 1. verf. ſimiliter. cōtra ſimoneutram detegi ex vicinitate contrac̄tu locationis initi poſt venditionem. Id quoſ ſcripit & Capolla de ſimulatione cōtractu in preſump. m. 1. Decius in conf. 25. col. 2. verf. 5. præſumtor, & Abbas in conf. 5. col. 2. verf. 2. propter q̄d. Ita ſcripſi gitor. Quia de re diximus ſupr. lib. 3. preſump. 2.4. vbi ergo de preſumptionib⁹, quibus contradiſit ſolitus & ſimiliter deteguntur. Declarat Puteus in decr. 90. quando ad aliud non inferens delictum poſtel referit. & Rota Rom. in deſcr. 32. num. 1. in part. in nouissime editis.
- 35 Declarat priu. 3. hacten præſumptio, velocum non habeat, quando conſiderat etiam ex conſiderat aliud fuſſe actum inter partes. Nam tunc non præſumeretur, quod vnu actus effat partis cauſa & reſpectu alterius. Ita ſecondit Corn. in conf. 9. lib. 1. ver. non enim obſtr. lib. 1.
- 36 Secundus t' ellius diuſtationis caſus, quando duo actus ſe in iuicio non compariuntur ſed fuit diuerſe natura, vel ma- teria. Hoc ſane caſu non præſumuntur conſiderare, & vno eodemque tempore confecti fuit. Ita Caffren. m. 1. petens. num. 9. C. de pati. & ibid. Rimbaldus Senior col. 6. & Alba in conf. 9. col. num. 2. Exemplum afferti ſolet, ut ſi conſiderat contrac̄tu, in quo pro- mitiſt mihi refiſſure centum mutuo a me accepit. Et hacten quo ego promitto ire pro te Romanum. Contrac̄tu illi non fuit correſpectu, cum inter te quodammodo non conuenienter ſubiecta pila materia non adaptatur. Nam prima promifio fuit omnino neceſſaria, quia ſi mutuo accepisti, teneris refiſſure, & obid ad refiſſum cogi poteras. Et propter promiſio, quam ego tibi feci, emdi pro te Romanum, non potest dici facta cauſa & reſpectu prædicti refiſſionis mutuo. Hinc respondit Alba in conf. 4.5. col. 3. ver. prepter acum in preſumptio, diuſionem, & inueſtituram codicis die confectas non ellī correſpectivas ob naturam ſeparatas. Et huc etiam caſum probauit Rota Rom. in decr. 4.6. num. 2. in part. in nouissime editis, vbi declarat, niſi aliter conſiderat mente partium.